M.K. 4, 57

zapewne Paw. Czech / Kozienice

[ Kozienice ] (1747, c. 1756)

n. Kozienice

M.K. 4, 56

Kozierino

Par. Cied / Kozierze

(1749, 1770)

Petr. de K. Festin u-licum de Miloschewyca

MK. 5, 141

Ciech./Koz.

c.1457)

Koziozino

(1452)

Nobilis Andreas heres de k. motus  
intime caritatis ergo Andream et  
Johannem filios suos, omnia bona  
sua mobilia ipsis Andree et Johanni  
donavit.

M.K.4, 11<sup>v</sup>

allegaverunt distanciam magnam et viarum  
discrimina, et ab antiquo ad ecclesiam in C.  
se spectare allegantur. Et dominus [eps] ipsis nobi-  
libus audire divina in ecclesia pat. ... in Cozi-  
cojno -- intra hinc et festum Michaelis pro-  
ximum induisit, ut interim -- informationem  
reciperet, nihilominus -- ipsi nob. tempestive  
d. plebano in Crechonost pro recipiendis decimis  
anni presentis debent scitum dare, qui ipsas  
decimas per se vel suum factorem disponat  
et in hereditate ipsorum integre conservabit usque  
ad decisionem litis -- "

Coziensino

Ciecha  
KOZIENSKIEK?

(1458)

«nobiles villarum Colaky, ville C. circum iacencium, petiverunt se ab ecclesia parochiali in Czechonow ad quem ab antiquo spectabant -- iure parochiali, alienari, allegantes magnam distantiam loci et viae pericula propter inundaciones aquarum --, petentes se ad ecclesiam parochialem in C. prope eorum domicilia existentem adiungi et iure parochiali una cum oblationibus suis et emethonum suorum incorporari. Et dominus, recepta informatione ven. magistri Thome de Xarsch archidiaconi ab offic. Polt. -- deputati -- in presencia hon. Johannis de Dzitqowo rectoris ecclesie prefate in Czechonow ex suo consensu spe-

A. D. V. C. Ep. 5, 92

ciali dictos nobiles omnium villarum Colaky --  
ad ecclesiam in dicta C. -- unacum kmetho-  
nibus eorum iure parochiali -- adscripsit -- ita  
tamen, quod si aliqui kmethones extunc et  
imposterum -- in dictis villis Colaky locati fuerint  
et agros coluerint, totalem decimam pro ecclesia  
in Czechonow -- dare tenebuntur. In cuiusqui-  
dem cessionis -- recompensam pro ecclesia in  
Czechonow -- decimam mense episcopalis in  
villa Choszczowka in distr. Czechohoviensi consis-  
tente dedit --."

Cozicinus

creca

(1460)

a Paulus eps Ploc. -- sentenciavit, quod omnes decime  
manipulares cuiuslibet grani et seminis in  
villis totaliter parochie ecclie in C. de agris kmetho-  
rum et agris volitium et de obligationibus  
perpetue spectabunt ad d. custodem Ploc. de  
agris vero volitium ad rectores prefate ecclie,  
conscientibus ven. Joh. Custode Ploc. et Mathias  
Zamba plebano in dicta C., presentibus Paulo  
pleb. in Krowodow, Petro Pyrzchala de Borsino  
presbitero --